

Protokół Nr 4/07
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 14 marca 2007 roku

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Wyjazd Komisji w teren: (Młynkowo, Gościeradz, Samociążek ul. Norwida w Koronowie).
3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1.

Posiedzenie Komisji otworzyła Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta, która powitała zebranych, stwierdziła kworum i przedstawiła porządek posiedzenia. W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie Komisji. Lista uczestników posiedzenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Ad. 2.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła członkom Komisji cel wyjazdu Komisji:

- a) Młynkowo, aby obejrzeć stan drogi dojazdowej do budynków mieszkalnych, w sprawie której z interpelacją wystąpił na V sesji Rady radny Jerzy Szczepiński,
- b) Gościeradz - sprawa wykupu gruntów przez Gminę od P. Szpajdy z przeznaczeniem na drogę,
- c) Samociążek – sprawa odwołania grupy osób od uchwały Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy drogą powiatową nr 1526 C a kanałem lateralnym w Samociążku gmina Koronowo,
- d) ul. Norwida w Koronowie – aby obejrzeć teren przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie od. ul. Nowida i Zawadzkiego w związku z interpelacją radnego Romana Guta złożoną podczas obrad V sesji Rady.

Ponadto przewodnicząca Komisji odczytała pismo Pana Andrzeja Pałki skierowane do Burmistrza Koronowa, które Rada Miejska w Koronowie otrzymała do wiadomości w sprawie degradacji środowiska miejscowości Okole przez Cegielnię Stopka. Pismo stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Z-ca Burmistrza Grzegorz Rożek – My w Okolu już byliśmy i to w momencie jak wiał wiat. W tym czasie była tam wokół wielka kurzawa.

Wystosowaliśmy odpowiednie pismo do Cegielni. Otrzymaliśmy odpowiedź bardzo lakoniczną, że w ciągu najbliższych miesięcy tą sprawę rozwiążą. Uważamy, że tak długo czekać nie można na rozwiązanie tego problemu. Zatem sprawa została przekazana do Starostwa. Obecnie czekamy na dalsze działania Starostwa w tym zakresie. Jest to wielki problem nie tylko dla mieszkańców Okola, ale i mieszkańców okolic.

Następnie przewodnicząca Komisji odczytała odwołania do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy drogą powiatową nr 1526 C a kanałem lateralnym w Samociążku gmina Koronowo przyjętego przez Radę Miejską w Koronowie w dniu 30 stycznia 2007 r. Uchwałą Nr IV/35/07.

Z-ca Burmistrza Grzegorz Rożek przedstawił członkom Komisji odpowiedź Burmistrza Koronowa skierowaną do odwołujących.

Odwołania i odpowiedź Burmistrza Koronowa stanowią Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu.

Komisja wyjechała w teren.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta. – Kto jest za projektem uchwały w sprawie wykupu gruntów od osoby prywatnej działek w Gościeradzu i Butkowicach przez Gminę Koronowo, które od lat stanowią drogę?

„Za” głosowało 8 członków Komisji, 1 głosował „przeciw”.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta

1. Stan, jaki zastaliśmy w Okolu jest zagrożeniem dla środowiska dla mieszkańców. Materiał do produkcji składowany jest bez zabezpieczenia bezpośrednio na gruncie. Panuje ogólny bałagan. Poczekamy na stanowisko w tej sprawie jakie zajmie Starostwo.

Komisja będzie pilotować, żeby doprowadzić do uporządkowania tego terenu.

2. Młynkowo. Droga faktycznie jest obniżona w stosunku do poboczy, do pół. Woda czy to w okresie opadów, czy topnienia śniegu i lodu zalewa ją.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta odczytała członkom Komisji odpowiedź Burmistrza Koronowa na interpelację wniesioną przez radnego Jerzego Szczepińskiego w sprawie drogi.

Wniosek do Burmistrza Koronowa

Po dokonaniu: analizy, oględzin, sporządzeniu kalkulacji kosztów i możliwości finansowych gminy w sprawie przebudowy drogi dojazdowej do budynków

mieszkalnych Młynkowa proszę o przekazanie Komisji informacji o podjętych decyzjach w tej sprawie.

Wniosek przeszedł jednogłośnie 9 głosami „za”.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta - Sprawa Samociążka. Uchwała Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy drogą powiatową nr 1526 C a kanałem lateralnym w Samociążku gmina Koronowo jest już sprawdzona przez nadzór Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, nie stwierdzono nieprawidłowości i została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Procedury zostały wszystkie zachowane. Nieprawidłowości Wojewoda nie stwierdził.

Opinia Komisji:

Komisja po przeanalizowaniu sprawy stoi na stanowisku, że nie występują przesłanki do zmiany Uchwały Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego pomiędzy drogą powiatową nr 1526 C a kanałem lateralnym w Samociążku gmina Koronowo.

„Za” głosowali wszyscy członkowie Komisji.

Wniosek Komisji do Burmistrza Koronowa.

Uporządkować teren przy bramie wjazdowej do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Koronowie od ul. Zawadzkiego z uwzględnieniem uporządkowania kamieni, wycięcia krzaków oraz przesunięcie ogrodzenia przed drzewem w celu poprawienia widoczności dla użytkowników ulic: Zawadzkiego i Norwida.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta odczytała pismo Prezesa Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Gościeradzu z dnia 12 marca skierowane do Przewodniczącej Komisji.

Pismo stanowi Załącznik nr 4 niniejszego protokołu.

Radny Maciej Makowski - Jednostka OSP Gościeradz jest jednostką bardzo aktywną, jeśli zaś chodzi o wyjazdy bardzo mało mobilną, kierowca mieszka dość daleko od remizy.

Zarząd M-G OSP postanowił, że nie będzie inwestował tej jednostki.

OSP w Gościeradzu sama załatwiła sobie projekt budowy remizy w Gościeradzu i pozwolenie na budowę bez jakiegokolwiek konsultacji z Zarządem M-G OSP.

Budowa remizy w Gościeradzu jak zapewniali dotychczas jej członkowie będzie realizowana z własnych środków. Takie też są zapewnienia w dokumentach, które posiada Zarząd M-G OSP.

Radny Makowski zobowiązał się dostarczyć kserokopie na posiedzenie Komisji w dniu 21 marca 2007 r.

Przewodnicząca Komisji odczytała:

- 1) pismo Burmistrza Koronowa z dnia 21 lutego 2007 r. Nr RGG 7635/26/07 – odpowiedź na wniosek Komisji, które stanowi załącznik nr 4 do protokołu,
- 2) pismo Burmistrza Koronowa z dnia 23 lutego 2007 r. Nr IPR-I 2213/41/07 – odpowiedź na wnioski Komisji, które stanowi Załącznik Nr 5 do protokołu,
- 3) pismo Przewodniczącego Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2007 r. Nr RM.0063-2/2/07 – odpowiedź na wniosek Komisji, które stanowi Załącznik Nr 6 do protokołu,
- 4) pismo Burmistrza Koronowa z dnia 27 lutego 2007 r. Nr OŚ-0014-1/1/07 – odpowiedź na wniosek Komisji, które stanowi Załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad. 3

Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta po rozpatrzeniu wszystkich punktów obrad Komisji zamknęła posiedzenie.


Protokołowała:
Adela Rójek

Przewodnicząca Komisji

Danuta Czarnotta